INNOVASOL

Nombre: Grupo de Alba Teléfono: 4622642234
Potencia: 7.56 kW Fecha: 19 de Enero de 2026

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,102 kWh prom. y pagasa CFE $7,086

TUPRODUCCIONCON 12 PANELES 1,100 kWh ypagasaCFE .,

TE AHORRARAS 93,07 % AL MES $ 6,595 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
0.8 ANOS 630 W 12 33.6 m® 123.4 %




INNOVASOL

AHORRO Y CALIDAD DE ENERGIA

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 19 de Enero de 2026 3 de Febrero de 2026

Folio No# 20260393

Grupo de Alba
Tel: 4622642234
Email:
Cant. Concepto Precio Total
12 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

7560  Estructura de montaje fila sencilla
1 Inverter Huawei Sun2000-10kW TL-M1

Subtotal $55,345.26

IVA $ 8,855.24

TOTAL (MXN)  $64,200.50
1. VIGENCIA DE LA COTIZACION: 15 dias
2. TIEMPO DE SUMINISTRO: 1 Semana(s).
3. La propuesta no incluye refacciones o materiales adicionales a las indicadas, cualquier refaccién adicional sera
cotizada para su previa autorizacién.
4. Los paneles, inversores, microinversores y estructura de montaje son calidad tier-one por lo que cualquiera de estos
productos viene respaldado por una carta garantia.

@ 462.623.13.24 8 galcosolar@gmail.com @ www.corpbajio.com



INNOVASOL

AHORRO Y CALIDAD DE ENERGIA

RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 85,032.00 $5,796.00 $0.00 $79,236.00 $79,236.00 $ 15,035.50
2 $ 87,582.96 $5,969.88 $0.00 $ 81,613.08 $ 81,613.08 $96,648.58
3 $90,210.45 $ 6,148.98 $0.00 $ 84,061.47 $ 84,061.47 $180,710.05
4 $92,916.76 $ 6,333.45 $0.00 $ 86,583.32 $ 86,583.32 $267,293.37
5 $ 95,704.27 $6,523.45 $0.00 $ 89,180.82 $ 89,180.82 $356,474.18
6 $ 98,575.39 $ 6,719.15 $0.00 $91,856.24 $91,856.24 $ 448,330.42
7 $101,532.65 $ 6,920.73 $0.00 $ 94,611.93 $ 94,611.93 $542,942.35
8 $104,578.63 $7,128.35 $ 0.00 $ 97,450.29 $ 97,450.29 $ 640,392.64
9 $107,715.99 $7,342.20 $0.00 $100,373.79 $100,373.79 $740,766.43
10 $110,947.47 $7,562.47 $0.00 $103,385.01 $103,385.01 $ 844,151.44
1 $ 114,275.90 $7,789.34 $0.00 $106,486.56 $106,486.56 $ 950,638.00
12 $117,704.17 $ 8,023.02 $ 0.00 $109,681.15 $109,681.15 $1,060,319.15
13 $121,235.30 $ 8,263.71 $0.00 $112,971.59 $112,971.59 $1,173,290.74
14 $124,872.36 $ 8,511.62 $ 0.00 $116,360.74 $116,360.74 $1,289,651.48
15 $128,618.53 $ 8,766.97 $0.00 $119,851.56 $119,851.56 $1,409,503.04
16 $132,477.09 $9,029.98 $0.00 $123,447.11 $123,447.11 $1,532,950.15
17 $136,451.40 $9,300.88 $0.00 $127,150.52 $127,150.52 $1,660,100.66
18 $140,544.94 $ 9,579.90 $0.00 $130,965.03 $130,965.03 $1,791,065.70
19 $144,761.29  $9,867.30 $0.00 $134,893.99 $134,893.99 $1,925,959.69
20 $149,104.13 $10,163.32 $0.00 $138,940.81 $138,940.81 $2,064,900.49
21 $153,577.25 $10,468.22 $0.00 $143,109.03 $143,109.03 $2,208,009.52
22 $158,184.57 $10,782.27 $ 0.00 $147,402.30 $147,402.30 $2,355,411.82
23 $162,930.11 $ 11,105.74 $0.00 $151,824.37 $ 151,824.37 $2,507,236.19
24 $167,818.01 $11,438.91 $0.00 $156,379.10 $156,379.10 $2,663,615.29
25 $172,852.55 $11,782.07 $0.00 $161,070.47 $161,070.47 $2,824,685.77
I Irversion del proyecto $84,200.50 M Ahoro acurmlsdo anusl §
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@ Molino de las flores #345 Rincon de los Arcos CP 36633 Irapuato, Guanajuato



Generacion de energia

— .57 Ko ww de energia KiWh
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INNOVASOL

AHORRO Y CALIDAD DE ENERGIA

300
600
400
200
0
Mov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre
Generacioén de energia 1,218.1 1,077.2 1,187.0 1,252.5 1,377.7 1,372.5 1,361.4 1,193.9 1,037.1 1,065.0 960.0 1,112.1
Consumo actual 1,134.0 1,156.0 1,040.0 1,121.0 1,105.0 1,123.0 1,056.0 1,110.0 1,031.0 1,199.0 1,100.0 1,048.0
[ Muevo pago 2 CFE N Fage actual a CFE
32,000
sTA8S ST
s - T o G 2, a» @ .
37,000
36,000
35,000
34,000
33,000
52,000
51,000
$4s3 $as3 $az3 $as3 $ams 4483 $ags fass
50
Mov Diiciemibre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junia Julio Agosto Sapt Octuibre

@ Molino de las flores #345 Rincon de los Arcos CP 36633 Irapuato, Guanajuato



